
Besluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland , houdende mandatering

van bevoegdheden ter uitvoering van de Samenwerkingsovereenkomst

Stroomgebied Rijn-West (Mandaatbesluit samenwerking Stroomgebied

Rijn-West)

Gedeputeerde Staten van de provincie Zuid-Holland,

 

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 3 van de Samenwerkingsover-

eenkomst Stroomgebied Rijn-West;

 

 

Besluiten:

Artikel 1 mandaat
Aan de afgevaardigden en plaatsvervangend afgevaardigden in het Regionaal Bestuurlijk Overleg van

de het samenwerkingsverband Rijn-West:

 

- mevrouw J. Baljeu, gedeputeerde (afgevaardigde);

- de heer C. Verwijs, hoofd bureau Water (plaatsvervangend afgevaardigde),

wordt mandaat verleend tot vaststelling van besluiten waaruit financiële verplichtingen voortvloeien

voor de deelnemers aan dit samenwerkingsverband, waaronder in ieder geval de vaststelling van het

jaarplan en de programmabegroting van de samenwerking als bedoeld in artikel 6 van de Samenwer-

kingsovereenkomst Stroomgebied Rijn-West.

Artikel 2 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst.

Artikel 3 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit samenwerking Rijn-West Zuid-Holland

 

Den Haag, 30 juni 2020

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

drs. J. Smit,

voorzitter

drs. H.M.M. Koek,

secretaris

Nr. 4961

PROVINCIAAL BLAD 27 juli

2020

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland

Provinciaal blad 2020 nr. 4961 27 juli 20201


